

                                     01.30.34.УП.010.01-OБ.02.01
01.10.00.УП.001.03-ОБ.13.03

ЕВИДЕНЦИЈА  ЗА ПРИВРЕМЕН УВОЗ/ИЗВОЗ НА АМБАЛАЖА
(прилог кон одобрението)
Имател на одобрение:

Седиште:

Одобрение број:

	р.
бр.
	бр. на документ (комерцијален, ЕЦД)
	датум
	трговски опис
	тарифна ознака
	количина
	број на исправа со која се врши повторен увоз/извоз
	потпис на одговорно лице
	забелешка
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